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Opis urządzenia

Komora wykonana została na konstrukcji stalowej w obudowie PCV a za jej automatyczną pracę odpowiada sterownik
Siemens.

Jak trzeba być ubranym by wejść do komory dezynfekcji

Do komory MX-C oraz MX-Thermo wchodzimy w swoim ubraniu cywilnym w maseczce lub zakrywając nos i usta. Do
komory MX-Hospital wchodzimy wyłącznie w kombinezonie, maseczce zakrywającej nos i usta oraz w okularach
ochronnych bądź przyłbicy.

Czym różnią się poszczególne wersje urządzenia?

MX-C - wersja przeznaczona dla ludzi w ubraniach cywilnych MX-HOSPITAL – wersja przeznaczona do dezynfekcji
personelu medycznego ubranego w kombinezon. Najczęściej instalowana miedzy strefą brudną a czystą. MX-THERMO -
wersja MX-C plus dodatkowa wstępna kabina z pomiarem temperatury ciała.

W przypadku komory MX-C oraz MX-Termo mogą być używane jedynie środki bezpieczne dla człowieka, a w
szczególności dla ludzkich oczu. Wymagana rekomendacja producenta, bądź dystrybutora do tego typu zastosowań. Jeśli
chodzi o komorę MX-Hospital można używać dowolnych środków do dezynfekcji kombinezonów.

Wersja zewnętrzna urządzenia jest za dopłatą 

Kabiny do dezynfekcji stanowią idealne rozwiązanie dla obiektów gromadzących większe skupiska ludzi. 

Z ich zalet korzystają m.in.:

BRAMKA DEZYNFEKUJĄCA
MX-C, MX-THERMO, MX-HOSPITAL

Wymiary zewnętrzne komory
MX-C:                                                                                         97X35,5X246 cm
MX-THERMO:                                                                         198X35,5X246 cm
MX-HOSPITAL:                                                                         97X35,5X246 cm
Moc:                                                                                                      120W, 10A
Czas dezynfekcji:                         dowolnie programowalny (zalecane 5-20s)
Zużycie czynnika:                                                                          1l/200-400 s


